
 Samarbeidsutvalg(SU) og foreldrenes arbeidsutvalg(FAU) 2025-2027 

RISVOLLAN BARNEHAGE 
 

SOLLIA BARNEHAGE 

SU: Foreldrerepresentanter  i Samarbeidsutvalget 
  

●​ Leder SU Risvollan:  
Marc-André Schopen (2024-2026) 
+4793860814, marc.schopen@gmail.com 
 

●​ Siv Annette Hansen Skage (2025-2027) 
+4745210100, sivannettes@gmail.com 

 SU: Foreldrerepresentanter i Samarbeidsutvalget 
 

●​ Leder SU Sollia: 
Morten Rasch Eliassen (2025-2027) 
+4799033034, morten.eliassen@dataprat.no 

 

●​ Silje Christin Reberg (2025-2027) 
+4798679261,reberg_silje@hotmail.com 

 

Personalrepresentanter SU Risvollan 
●​ Nina Bueng Bjørklund 
●​ Anne Vollan 

Personalrepresentanter SU Sollia 
●​ Ann Folland 
●​ Line Anita Sandvik 

 
FAU: Foreldrerepresentanter Foreldrenes arbeidsutvalg 
 
Lacuna:  
Mari Lium Enge: (2024-2026) 
90508570, mari-lium@hotmail.com 
 
Nino Kazazic: (2025-2027) 
+4741387113, ninokaza@gmail.com 
 
 
Flumen: 
Ine Jessica Stræte (2024-2026) 
+4792684429, inestr92@gmail.com 
 
Marte Eveline Mellem Hagen: (2024-2026) 
+4799411340, marte.eveline@gmail.com 
 
Merete Loktu Skjemstad (2024-2026) 
 +4797150927, loks_2@hotmail.com 
 
Montis: Roggbif 
Ida Sofie Myhr Reitan (2024-2026) 
tlf: 94781591, idasofiemyhr@gmail.com 
  
 
Linda H. Skorstad (2023-2026) 
tlf: 92610193, lh82@me.com 
 
Montis: 
Andreas Engen Eriksen (2024-2026) 
Tlf +4798435836, andreaseriksen14@gmail.com 
 
Ida Greni Tronsaune (2024-2026) 
+4790212408, ida_tronsaune@hotmail.com 
 

 
FAU: Foreldrerepresentanter Foreldrenes arbeidsutvalg  
 
Tyttebærhagen 
Ane Lisabet Jansen Knutsen : (2024-2026) 
+4747267498, aneljk@gmail.com 
 
Blomstertunet 
Tony Kakui Chan (2025-2027) 
+4741571747, tony.chan9@gmail.com 
 
Blåbærlia 
Mariell Høgås (2025-2027) 
91171235, mariell.hogaas@live.no 
 
An-Magritt Halvorsen Mjøen (2025-2027) 
91606400, an-magritt.mjoen@hotmail.com 
 
 
 
Kreklingtoppen Roggbif 
Ina Morken Moland (2024-2026) 
+4741064512, inamidtun@gmail.com 
 
Kreklingtoppen 
Therese Dobler Brørby (2025-2027) 
 +4791753312, thereserebergsmail@gmail.com 
 
 

 
 
 
 
 

Enhetsleder: Bente Brissach tlf 951 28 905 
Avdelingsleder: Synnøve Øien tlf 955 51 901 

Enhetsleder: Bente Brissach tlf 951 28 905 
Avdelingsleder: Synnøve Øien tlf 955 51 901 
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